1934

diis et defensis non subterfugere do. Nec alio quouis modo evadendo
Hoc sua præsentis personali regnione ad causam ora redirete.

Gnosi Ratynski Reo's Cancella
rii presentis et Krainski Roborant.

Ex Poiss

239

Imprimentes personæ uter formæ Articlo et Actis pœp. ad.
Iher Capitæ Demishej Gron Jasimius Michael Ra-
tynski Regens cancellaria pastore Demishej ab Ura et
Januel Stanislaus Krainski parte ab altero fini verbis et
corporibus eamēs a Terris Districtus finibus dimicioribus
suis quibusvis propriis et competet recedendo præsentis vero pa-
stori Capitæ Demishej Tunc donis quo ad Achum ornam
alinet secum succubibus ac bonis suis generali' oib' totali' et
plerarie incorporando atq' subiendo palam libere publice ac
per eas ipsas regnauerit et quilibet ille omnis seorsim suo interesse
regni. Quia ipsi et quidem Grossus Ratynski suo et Grossi Telek
Barbosowska Park' sub legali' propanu rati habitatione fuit ac de pro-
fertibus inscribit nomine, tibi nativo et innato Ura pars alieni ac poste-
rio Uriasq' partis, deaconsus succores in et super bonis suis generali'
oib' funeris pecunianis quibusvis dobrois et daresq' inscribit
et obligant præsentibus Interasam certam inter se recognoscend
factam Grossos Ratynskam, radis certas renas et condonam mederes
Interasam contentarum de Actu illius hic Demishej die hodie in
Actu contenta confidant et conscripto, manibus sui regnitus propriis
subscriptis, in omnibus et singulis eruden Interasam conditionibus
quibus clausulis Articulis Datis Ferrestribus ligamur his ac
rebus generali' Universis firmiter tenere completere exequi ac

inviolabili

1995

mirabilis obseruare omnibus et singulis eiusdem contentis
tam in toto quam in qualibet minima parte, tales quales consue-
nt satisfacere. Intericam q[ua]tam ad Inscriptam eis robatoriam
et inscriptam praeuentem robatoriam ad Intericam q[ua]tam Viciorum
in toto referendo. Idq[ue] sub Danni Ferrestib[us] simpliciter ab
corporali Juramento taxandis et edicendis per partem partium
succedibus omnisq[ue] partis ob non consiliorum contentorum Intericam
q[ua]tlibet omnium singulorum, tam in parte quam in toto tales quales
opus sunt ad solvendum succumbendis Lihilominus unus
recognoscendum videt. Eiusdem Pasimiras Michael Patyski
Legatus cancellariae Paschae Lremishieq[ue] debet et scriberet
ut de ac suos succores in et super bonis suis generali omni
ribus accessoris pecunianis quibusvis habebit et habet
nominato Proodo Sameli Stanislae Kainiski eiusq[ue] post
inscribit et obligat p[ro]p[ri]etate sua roborat. Eiusdem Barto-
Borski Ponte r[ati]o legato cum personali sui regno assi-
stentia. Vel in eueniuntur mortis succores illius ad approbadam
per ipsam Inscriptam praeuentem robatoriam vel ostendimus pro
interesse faciendo ad Acta quibus authenticas Legi. Vm.
et robar perpetuatis in se habentia ita decursu quod
cum legitimaram adducere et personam statere ab eis vel
eius succedibus ut de sit q[ui]ta exequoribus efficeret. Idq[ue]
sub aliis similibus Danni Ferrestib[us] simpliciter ab
corporali Juramento taxandis et edicendis peruenient. R[ati]o
recognoscendum Eiusdem Pasimiras Michael Patyski Lihilominis
eius posterorum nominato Proodo Sameli Stanislae Kainiski

1770

aut eius succubibus ob non statu hinc et fata portis sub statuenda
Vel in eventu mortis succubum illis ad defensione ipsius potest
potest et loco superioris ex opibus ad solvendas succubendas quo quibus
quidam Damni Ferrestitus simpliciter ab opere corporali dummodo
taxatis et edictis modo parvo ad solvendas succubitis ac pro re
aliqua principali eos contentis Intervit fata, non completa con-
plenda statuta ex his una pars parva non ferens, aut eius postea
Ad Intervit alius peritio parva terentis et complexis aut eius
succubus Ad Officio praeversus postea capitulat Deinde hie est
hunc recessu suspto quoad respondendum spectat mediante serper
in priore statutoris Ferminis tanguntur peremptoriis Hoc etiamque
reverendore Damno statuta Ferrestitus tunc Inscriri eis
satis facere ac oare indicatus pati debent et tenebuntur leg
ac suos factores ad eadem oare inscribunt et obligant praeverti
bus, illius Ferminis primitu peremptorium ut et alias oares exinde
consequens causa eiusdem Ferminis semper peremptorios vera infor-
matate pro maiori minoreritate factorum legatore infra Vel
extra Regnum servitu militari ad aurientes ad Guictores Vel
alios quibusvis dilectoribus et legalibus impedimentis non differen-
do ad quicunque malitia Una ex his Officii fatae Casibus pati
tad Deinde Ferminis dilectoris si non recipiendo Nullaque no-
tiones appellaciones ac eorum processiones faciendo ac primis pace
ria pars simplicibus Vel implicatis evasoriibus suspensoribus fo-
tatis Iuri praevidere Ferrestiti vello formentiores ac aliis omniis
Iuris remedis et defensis non subterfugendo Nec modo alio
quovis euadendo Recusa sententia personali recognitore ad pro-

sisca

1787

misa oraria recitante.

Magncus Szczawinski Castellan, Krūsuiciensis Consorti sua Cedit. 237

Ea Popia

Comparato personaliter foro Officio et Actis quod est post
apostoli Petri et Pauli constantius patrimonio in Sczawine Szczaw-
inski castellanus prouincie Samis nroto et corpore existens ader-
ni Dicitur Iuribus Iurisdomibus suis qui suis propriis et corpore
temporecedendo praesertim vero postmodum apostoli Petri et Pauli
dictiori quo actum est Achum modernius. attinet secundum lucanum ac bonis
suis generaliter oitis talis et plenarie incorporando atque subi-
cendo palam libere publice ac per consensum regum. Quia
ipso de omni et integro dure suo ingredi non posseduntur
Pecunia illius floridus color prius et originalis per ordinem
Iher et Alnodus. Inde Joannem Ivatopetum de dredie
Boleslawychi Archidiaconum Luceoniam Proprietatem Kras-
caren Prost' Alexandru Joanni Vahovya Koniechi foro
Actis Officii sentis inservit ad ipsius Medicatis Officii
Novariatio Rybel thoruq' in integras Ville haud ruris in Gal-
firatu Russe Terra vero et Actu quod est Petri
et consister modo obligatorio ad solus et securatus pereun-
dans vero Prost' Alexandru Joannem Koniechi abireco-
gnoscendi coram iudice Actis postmodum Petri
Dominicato Invocauit Quadragesimatorem anno octavo Tessa
et transpusa Nec non de eiusdem ipsius conscribas originali Obli-
gationis et subsequenti consularia postmodum Petri Petri pro-